

BLOMSTEN. HJØRRING ApS

Brinck Seidelins G 3
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Lene Dalsgaard Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLOMSTEN. HJØRRING ApS
 Brinck Seidelins G 3
 9800 Hjørring

 Telefonnummer: 98901001

 CVR-nr: 21732044

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BLOMSTEN. HJØRRING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hjørring, den 28/05/2019

Direktion

Lene Dalsgaard Krogh

Bestyrelse

Kresten Østergaard Krogh

Lene Dalsgaard Krogh

Agnethe Dalsgaard Krogh

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsageligt salg af blomster og brugskunst.

Usædvanlige forhold og eventuel usikkerhed ved indberetning

Der er ikke specielle usikkerheder i årsrapporten

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes fastholdelse af virksomhedens aktivitetsniveau samt en forbedret indtjening herpå.

Der er stillet kapital til rådighed af kapitalejer til finansiering af driften for det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern princippet

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		576.293	549.650
Personaleomkostninger	1	-611.691	-450.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.470	-16.302
Resultat af ordinær primær drift		-47.868	82.708
Andre finansielle indtægter	3	299.988	
Andre finansielle omkostninger		-1.221	-948
Ordinært resultat før skat		250.899	81.760
Skat af årets resultat	4	-5.721	-11.418
Årets resultat		248.178	70.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		248.178	70.342
I alt		248.178	70.342

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.846	47.539
Indretning af lejede lokaler		0	777
Materielle anlægsaktiver i alt		35.846	48.316
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		83.846	96.316
Fremstillede varer og handelsvarer		125.146	138.677
Varebeholdninger i alt		125.146	138.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.584	77.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.630	1.155
Udskudte skatteaktiver		80.527	83.248
Andre tilgodehavender		44.621	3.476
Periodeafgrænsningsposter		26.363	456
Tilgodehavender i alt		224.725	166.178
Likvide beholdninger		73.962	132.286
Omsætningsaktiver i alt		423.833	437.141
Aktiver i alt		507.679	533.457

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		52.295	-195.883
Egenkapital i alt		177.295	-70.883
Ansvarlig lånekapital		100.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.044	128.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.364	68.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.976	106.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.384	304.340
Gældsforpligtelser i alt		330.384	604.340
Passiver i alt		507.679	533.457

Noter

1. Personaleomkostninger

Noter til årsrapporten

Lønninger og personaleomkostninger	2018	2017
Løn	519.911	380.732
Pension	52.444	37.982
Andre sociale udgifter	41.834	31.926
	611.691	450.640

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger	2018	2017
Indretning lejede lokaler	777	4.609
Driftsmidler	11.693	11.693
	12.470	16.302

3. Andre finansielle indtægter

Salg anparter i Interflora

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	2.721	-11.418
	2.721	-11.418

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har, udover almindelige leverandørgarantier ingen kautions- eller garantiforpligtelser.

Virksomhedens skatteaktiv udgør kr. 80527. Er medtaget som et aktiv

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret